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Uppdrag till länsstyrelserna avseende indikatorer och redovisning av 
verksamhetskostnader m.m. 

Regeringens beslut 

Länsstyrelserna ska använda sig av de indikatorer som länsstyrelserna 
gemensamt identifierat och som Länsstyrelsen i Örebro län har redovisat 
till Regeringskansliet (Socialdepartementet) (dnr S2012/4487/SFÖ) i 
enlighet med uppdrag i regleringsbrevet för 2012. Indikatorerna ska ingå 
i länsstyrelsernas årsredovisningar från och med verksamhetsåret 2012. 
 
Länsstyrelsernas årsredovisningar ska följa en för samtliga länsstyrelser 
enhetlig struktur.  
 
Länsstyrelserna ska redovisa verksamhetskostnader och årsarbetskrafter 
fördelade enligt länsstyrelsernas koder för verksamhets- och ärende-
statistik (VÄS), på nivå två (VÄS 20, 21, osv.) för innevarande år och de 
två närmaste föregående åren. Även OH-kostnader ska redovisas per 
sakområde. Verksamhetskostnaderna ska överensstämma med de som 
anges i resultaträkningen. Länsstyrelserna ska vidare redovisa kostnader 
för representation och lokaler.  
 
Länsstyrelserna ska redovisa statistik avseende ärendehantering fördelade 
enligt länsstyrelsernas koder för verksamhets- och ärendestatistik (VÄS).  
 
Den länsstyrelse som har ansvaret för den ekonomiadministrativa (EA) 
samordningen avseende samtliga länsstyrelser ska förvalta, leda och sam-
ordna länsstyrelsernas arbete med verksamhetsindikatorer, strukturen 
för länsstyrelsernas årsredovisning, redovisning av verksamhets- och 
årsarbetskostnader, ärendestatistik, samt kostnader för representation 
och lokaler. 
 
Liksom strukturen för den ekonomiska redovisningen och årsredovis-
ningarna ska ovan beskrivna redovisningar, inklusive redovisningen av 
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indikatorer göras i en för samtliga länsstyrelser enhetlig struktur enligt 
anvisningar från den länsstyrelse som har ansvaret för EA-samordningen 
avseende samtliga länsstyrelser. 
 
Som ansvarig länsstyrelse för EA-samordningen avseende samtliga 
länsstyrelser ska Länsstyrelsen i Örebro län genomföra uppdraget i 
samråd med Regeringskansliet (Socialdepartementet).  
 
Länsstyrelsen i Örebro län ska senast den 17 juni 2013 redovisa till 
Regeringskansliet (Socialdepartementet) hur uppdraget genomförs.  

Ärendet 

I regleringsbrevet för verksamhetsåret 2011 fick länsstyrelserna i 

uppdrag att utarbeta för länsstyrelserna enhetliga indikatorer som 

beskriver hur resultat förhåller sig till målet att nationella mål ska få 

genomslag i länen samtidigt som hänsyn tas till regionala förhållanden 

och förutsättningar. Uppdraget samordnades av Länsstyrelsen i Örebro 

län och redovisades till Regeringskansliet (Socialdepartementet) juni 

2011(dnr S2011/5927/SFÖ). 

 
För verksamhetsåret 2012 fick länsstyrelserna i regleringsbrevet för 2012 
(dnr S2011/10876/VS) ett uppdrag att utifrån ovan nämnda redovisning 
analysera och föreslå ett urval av indikatorer som lämpar sig för att 
beskriva hur resultat förhåller sig till målet att nationella mål ska få 
genomslag i länen samtidigt som hänsyn tas till regionala förhållanden 
och förutsättningar. I uppdraget ingick att bestämma en definition per 
vald indikator samt utarbeta en metod för hur statistik ska tas fram. 
Vidare skulle valda indikatorer kunna användas för att mäta resultat av 
länsstyrelsernas arbete fr.o.m. 2011. Slutligen skulle ett förslag lämnas 
för hur indikatorer i framtiden kan förvaltas i verksamheten och hur 
dessa ska integreras i årsredovisningen. Enligt regleringsbrevet borde 
uppdraget att förvalta indikatorerna inordnas i den gemensamma EA-
samordningen. Även detta uppdrag samordnades av Länsstyrelsen i 
Örebro län och redovisades till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 
den 20 juni 2012 (dnr S2012/4487/SFÖ). 
 
Länsstyrelsen i Örebro län fick även i regleringsbrevet för 2012 i upp-
drag att i samråd med övriga länsstyrelser ta fram en enhetlig struktur 
för länsstyrelsernas årsredovisning som länsstyrelserna ska följa.   
 
Enligt samma regleringsbrev ska länsstyrelserna redovisa verksamhets-
kostnader och årsarbetskrafter under åren 2010–2012 fördelade enligt 
länsstyrelsernas koder för verksamhets- och ärendestatistik. Läns-
styrelserna ska även redovisa kostnader för representation och lokaler. 
Vidare ska länsstyrelserna redovisa statistik avseende ärendehantering,  
även den fördelad enligt länsstyrelsernas koder för verksamhets- och 
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ärendestatistik. Redovisningarna ska göras i en för länsstyrelserna enhet-
lig struktur och enligt anvisningar från Länsstyrelsen i Örebro län.  
 
Samordningen av ovan nämnda regleringsbrevsuppdrag har getts till 
Länsstyrelsen i Örebro län i dennes egenskap av att vara ansvarig för  
EA-samordningen avseende samtliga länsstyrelser. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Stefan Attefall 
 
 
   Sara Jendi Linder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia till 
 
Statsrådsberedningen 
Finansdepartementet/BA 
 
 


